

Forældrerådsmøde Tirsdag d. 24/1 2023

Dagsorden:

Nyt fra afdelingerne:

Forberedelse på Aktivitetsperioden er i gang. Der laves reklame på de 3 afdelinger - personalet er OBS på de børn som skal skubbes lidt til.

Der sendes Aktiviteter ud på AULA til forældrene.

Personale opdatering info:

Vi har sagt farvel til Daniel (medhjælper) og Irena (Studerende) på Skolefritten. Vi har ikke modtaget en ny studerende.

2 nye pædagogmedhjælpere på Skolefritten. Velkommen til, Liv og Tijana

1 ny pædagog på Sundby Algaard. Velkommen til Samira, uddannet pædagog

Der er indkaldt en pædagogmedhjælper til samtale Onsdag og Torsdag med henblik på ansættelse, på Troldevænget.

Nyt fra Forældrebestyrelsen:

Der blev snakket om budgettet og det blev fremlagt.

Der blev diskuteret en strategi til hvordan man arbejder med mobning.

Principper for 4 skolesamarbejdet - Mark (skoleleder på Dyvekeskolen) har fremlagt dette på Forældrebestyrelsesmødet. Der er fokus på, at dette samarbejde skal fungerer og der er aftalt nogle retningslinjer for dette.

Byggeri/Den nye KKFO.

Vi får 1,2 mill til indretning og materialer - og her menes borde, stole mm (Excl. Hårde hvidevare). Planen er, at nøglerne bliver overdraget d. 23/6 pt. Holder planen.

Vi går i gang med, at se på det brugbare inventar som kan flyttes med over.

Byggeplanerne bliver gennemgået (Se kopi/udleveret til mødet)

Vi er i gang med, at indtænke en mulig struktur - alle muligheder bliver overvejet og kigget på.

Der kigges på en struktur som er genkendeligt fra de nuværende afdelinger.

Der bliver en dag hvor forældrebestyrelsen får lov til, at komme med over og se det nye byggeri. Vi som personale har også brug for, at der kommer input fra forældregruppen.

Majbørn og fordeling:

Der kommer ikke nye Majbørn på Sundby Algaard - alle de nye børn bliver modtaget på Troldevænget så vi undgår alt for mange skift. Troldevænget modtager derfor fire klasse og der flyttes tre klasser over på Skolefritten.

I sommerperioden er den nye inst. Forhåbentlig færdig og derfor vil "sommerferiepasningen" være fælles for alle i det nye byggeri.

Sidst i Marts begynder overleveringen på børn fra Børnehaven til KKFOén og her begynder overleveringen også til Klubben for de kommende 4 klasse.

Forældrebestyrelsen ønsker info inden starten på KKFOén - dette kan med fordel sendes ud inden informationsmødet.